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W związku z Pana interpelacją z dnia 09.03.2024 r. w sprawie poszerzenia 

jezdni na wysokości skrzyżowania ul. Kraszewskiego i Kuklińskiego poprzez 

wykonanie dodatkowego pasa nakładki asfaltowej współfinansowanej przez 

właściciela centrum handlowego Vendo Park wraz lewoskrętem ponownie 

informuję, że działania Starosty i Zarządu Dróg Powiatowych dot. rozwiązania 

problemu komunikacyjnego we wskazanym miejscu rozpoczęły się już w czerwcu 

2023 roku. Na dzień dzisiejszy posiadamy stosowną zgodę organu architektoniczno- 

budowlanego, zatwierdzoną organizację ruchu oraz zgodę Prezydenta Miasta 
Otwocka na wycinkę drzew.

Odpowiadając na pytania informuję, że:
1. Wystąpiłem oraz prowadziłem rozmowy z właścicielem Centrum Handlowego 

oraz przedstawicielami Castoramy. Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku od 
początku stycznia bieżącego roku prowadzi korespondencję z właścicielem 

Centrum zmierzającą do zawarcia umowy dotyczącej finansowania inwestycji. 

Obecnie jesteśmy na etapie ostatecznej akceptacji zmian w umowie.

2. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych koszt budowy lub przebudowy 
skrzyżowania dróg o różnej kategorii ponosi zarządca drogi, który wystąpił 

z inicjatywą jego budowy lub przebudowy. W tym wypadku nie występowałem 

do Prezydenta Miasta Otwocka.

3. Wykonanie zadania będzie możliwe po podpisaniu umowy zapewniającej 

finansowanie przedmiotowej inwestycji z inwestorem zewnętrznym, 

wprowadzeniu zadania do budżetu powiatu oraz po wyłonieniu przyszłego 

Wykonawcy w ramach postępowania przetargowego. Nie bez znaczenia jest 

również obecna kumulacja inwestycji realizowanych na terenie Miasta 
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Otwocka oraz zamknięcie drogi wojewódzkiej 801 na wysokości Miasta 

Otwocka. Z uwagi na zaistniałą sytuację najwcześniej do realizacji zadania 

będzie można przystąpić w okresie wakacyjnym.

STAROSTA

KrzysztofSzczegielniak
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